
 

 

Kraków, dn. 08.11.2024r. 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.41.2024 

Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1 (I) ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ_1 (II) 

I.  

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

PAKIET 6,  Poz. nr 1 – Zwracamy się zapytaniem do Zamawiającego czy w kolumnie „rozmiar” nie doszło do 

omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanej opaski gipsowej w rozmiarze 3m 

x 10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Pakiecie 6 w poz. 1 zaszła omyłka pisarska. Zamawiający w 

kolumnie „ rozmiar” oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanej opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 10cm. 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ  w zakresie pakietu nr 6 w poz. 1 i 

nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

PAKIET 6,  Poz. nr 2 – Zwracamy się zapytaniem do Zamawiającego czy w kolumnie „rozmiar” nie doszło do 
omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanej opaski gipsowej w rozmiarze 3m 
x 12cm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Pakiecie 6 w poz. 2 zaszła omyłka pisarska. Zamawiający w 
kolumnie „ rozmiar” oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanej opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 12cm. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ  w zakresie pakietu nr 6 w poz. 2 i 
nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

II.  
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 137 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami 
na pytania zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 6 poz. 1 oraz poz. 2, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 
 
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną 
część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia. 

Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 
Załącznik: 

✓ Załącznik nr 2 do SWZ_po zmianie_1 
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